Vel illius negotium. Ita ratio positura e hanc cum ad qm ple-  
brat: q. 3. illa plebrase pñca, neq in lu dno manet libera. =

Contra 2. ga si libertas uolens  
Nistit in eo, quod pot n' pñi illa pñdras pñca, legst ex hoc  
1. qd beatim pñit Deum libere amare in lu dno. i. si sola  
uolens beati: legst 2. pñe xpm dnum libere peccare  
nimiz si auferat unio hypostica unita ad vñm dnum =

Contra 3. ga x. Cui. Exdm. Sep 3. Cap. 1. ibi — liber  
arbitrium ad pñ motum & excitatum, pot dissentire si  
uollet — sed pñe dissentire auxiliis gratia dei efficacis e  
pñe dissentire, & n' operari in lu dno ipsius gratia. & os-  
tendo hoc, ga nemo dissentit nisi alicui rei q' det: q' ut  
uolens dissentiat gratia efficaci, det dari ipsa gratia: sicut  
nullus dicit resistere pñcto n' pñi, s' n' existenti, & hoc e  
Doa E. Ignccii. =

Respondet 2. bonus Cabecudo & pñca-  
cus aluare illam plebrasem n' tollere libertatem, ga adhu ma-  
net iudicium indriens qd pñit totum indriens in utramq  
pñm, ad illud amolctendum, & resquendum. Sed hoc pñis  
e aperte falsa ut iam patenti aliq ex ipis pñit. ga libertas  
n' Nistit in illa indria iudicii. Ita in indria uolens imo i iudi-  
tio indrienti pot assignare neqñas in uolte, & pot, ga pñi  
iudicis indrienti pot pñe necessitate uoltem creatam, nimiz si  
illi n' pñtet dcursum indrientem in utramq pñm. =  
Sed 1. lo-  
tus, ga ho q' catenis unitus het iudicium indriens ad fugien-  
dum q' hanc & illam uiam, qm uidet, & n' n' het libertatem  
expeditam ad fugiendum q' hanc & illam, ga dicit dcursum. =

Respondet itex ita Cabecudo uol-  
tem i plebrase pñca q' manere liberam ab intrico s' ab ex-  
trico dicit dcursum & necessitara. Sed Contra 1. ga

Ja si Deus potest vultu rursus debeatum vult ad amorem.  
 Libertas manet recepta ad aum amoris vult ad exitum  
 ga ab intrico sp e libera. et in eo euenta tollit libertas  
 ut per: q. vult. ~~contra~~ 2. ga et in hoc in poff  
 sumus dicere qd vultas Deaty amet Deum libere ga e li-  
 bera ab intrico, et ab extrico vase visioi Deaty sit recepti-  
 tata, ut hoc n dicit: q. neg vult ex q legi. =

Pendent alii d. Aluare Deum  
 si operari, ut attingat a fine usq ad finem fortiter, et dispo-  
 nat qia suauiter, et si fortiter operari pcedendo efficaciter  
 vultem. disponit suauiter, seruans vultem libertatem. Sed  
 hoc vult e magnitudine implicatoria. ga Deus n pot vult neci-  
 tare vultem et seruare vultem libertem, ga operari libere et  
 naris et vultem, et Deus n pot vultem. vultem dicamus  
 Deaty vult libere et naris amare Deum, ga Deus operari  
 fortiter et disponit suauiter =